
Zarządzenie Nr 31/2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej
Biblioteki Publicznej w Domasławicach za 2010 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Darłowo:
1) sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury - Gminnej Biblioteki

Publicznej w Domasławicach za 2010 rok,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA OKRES OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 ROK

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DOMASŁAWICACH

I. PRZYCHODY:
- DOTACJA URZĄD GMINY

PLAN 274.000,00
WYKONANIE 274.000,00

-DOTACJA MINISTRA KULTURY

PLAN 2.590,00
WYKONANIE 2.590,00

DOTACJA PROGRAM"AKADEMIA ORANGE DLA BIBLIOTEK "
PLAN 329,20

' WYKONANIE 329,20
- ODSETKI OD RACHUNKU BANKOWEGO

PLAN 278,00
WYKONANIE 277,41

RAZEM PRZYCHODY

PLAN 277.197,20

WYKONANIE 277.196,61

Domasławice 29.03-20 lOrok



I I . WYDATKI

PLAN NA 2010ROK WYKONANIE

Dział 921 Rozdział 92116 BIBLIOTEKA

1). 400-1 - zakup książek 39.068,00 39.067,71

2). 400-2 - materiały i energia 41.127,00 41.126,78

| 3 ) . 400-3- usługi obce 9.944,00 9.944,17

4). 400-4 - podatki i opłaty 400,00 400,00

5). 400-5 - wynagrodzenia 147.737,00 147.737,27

6). 400-6 - ub.społ.i inne świadcz. 33.851,00 33.851,14

7). 400-7 -pozostałe koszty rodzaj. 5.123,00 5.122,47

RAZEM 277.250,00 277.249,54

1). 410-ZAKUP KSIĄŻEK-39.067,71

- GBP w Domasławicach zakupiono książki na wartość - 19.251,51
-FiliaNr 1 wieżyczkach zakupiono książki na wartość - 5.999,46
- Filia Nr 2 w Dąbkach zakupiono książki na wartość - 6.978,90
- Filia Nr 3 w Barzowicach zakupiono książki na wartość - 6.837,84

2). 420-KOSZTY ZUŻYCIA MATERIAŁÓW
Zakupiono materiały na łączną wartość 41.126,78
W tym :

- materiały biurowe , druki - 3.467,92
w tym :

-Biblioteka Domasławice - 2.281,64 ,
-Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 12,16 ,
-Filia Nr 2 w Dąbkach 1.063,78 ,
- Filia Nr3 w Barzowicach - 110,34 ,

- czasopisma - 3.765,91



w tym:
-Biblioteka Domasławice - 2.156,92 ,
- Filia Nrl w Jeżyczkach - 347,46 ,

- Filia Nr 2 w Dąbkach - 798,73 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 462,80 ,

- środki czystości , BHP i inne - 1.826,27 ,
w tym:

- biblioteka Domasławice - 904,33 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 268,00 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 379,64 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 274,30 ,

- opał /węgiel/- 14.201,92,
w tym:

- biblioteka Domasławice - 11.951,93 ,
|- Filia Nr 3 w Barzowicach - 2.249,99 ,

- nagrody dla dzieci / konkursy/, imprezy okolicznościowe,zabawa choinkowa ,
nagrody w konkursie plastycznym , nagrody za czytelnictwo , itp / -1.759,55 ,

- podstawowe materiały do działalności kulturalnej instytucji / materiały biurowe, itp /-
827,48 ,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 696,84 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 130,64 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 0,00 ,

- zakup akcesorii komputerowych - 376,40 ,

- materiały budowlane , narzędzia i inne- 1.490,44 ,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 1.460,60 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 29,84 ,

- materiały doposażenie biblioteki - 13.410,89 ,
- w tym :
- biblioteka Domasławice - 10.811,99 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 2.067,00 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach 0,00 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 531,90 ,

3) . 430 - KOSZTY USŁUG OBCYCH

Ogółem na wartość 9.944,17



W tym :

- rozmowy telefoniczne, internet - 2.300,79 ,

- zakup znaczków pocztowych , koszty przesyłek , opłata RTV - 230,54 ,

- obce usługi remontowe - naprawy i konserwacje- 1.745,24 ,

- inne usługi obce /teatralne , muzyczne / - 647,60 ,

- usługi najmu /opłata za wynajem pomieszczeń Filia Nrl w Jeżyczkach / - 4.500,00

- badania profilaktyczne i okresowe - 520,00 ,

4). 440-KOSZTY PODATKÓW I OPŁAT - 400,00

5) . 450 - WYNAGRODZENIA

Ogółem na wartość - 147.737,27
w tym :

-biblioteka w Domasławicach - 120.293,23 ,
- Filia Nr 1 w Jeżyczkach 9.508,62 ,
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 9.653,66 ,
- Filia Nr3 w Barzowicach - 7.781,76 ,

- umowa o dzieło - honorarium - 500,00 ,

6) . 460 - UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA

Ogółem na wartość-33.851,14

w tym :
-przekazano do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składki ZUS od wypłaconych
wynagrodzeń na kwotę 23.352,80
w tym : GBP w Domasławicach - 19.162,81 ,

filia Nrl w Jeżyczkach - 1.482,55 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 1.467,81 ,
filia Nr 3 w Barzowicach -1.239,63 ,

-naliczono i przekazano do ZUS składki na Fundusz Pracy na kwotę 3.591,63
w tym : GBP w Domasławicach - 2.947,17 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach - 228,02 ,
filia Nr 2 w Dąbkach -225,78 ,
filia Nr 3 w Barzowicach - 190,66 ,

- odpis na ZFŚS - 6.287,04
w tym : GBP w Domasławicach -3.143,52 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach - 1.047,84 ,



filia Nr 2 w Dąbkach - 1.047,84 ,
filia Nr 3 w Barzowicach -1.047,84 ,

- świadczenia rzeczowe w zakresie BHP - 339,67
w tym : GBP Domasławice - 239,90 ,

filia Nrl w Jeżyczkach - 48,35 ,
filia Nr 2 w Dąbkach - 10,29 ,

filia Nr 3 w Barzowicach-41,13 ,

- szkolenia pracowników - 280,00

7). 470-POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE

Ogółem na wartość - 5.122,47 ,
w tym :
- podróże służbowe - 3.619,67 ,

- koszty związane z okazji różnych okoliczności Świąt państwowych i branżowych ,
kwiaty dla gości, itp - 223,50

- ekwiwalent BHP za używanie własnej odzieży , pranie -1.279,30 ,



z wykorzystania środków finansowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Darłowie za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2010 roku .

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie jako jednostka budżetowa
realizuje następujące zadania :

I. ZADANIA POWIERZONE - finansowane w całości z budżetu wojewody

II. ZADANIA WŁASNE -finansowane w całości z budżetu gminy

III.POZOSTAŁE ZADANIA w zakresie polityki społecznej projekt
systemowy pn. Szansa na rozwój -Program Operacyjny Kapitał Ludzki plan
wynosił kwotę 210.277 złotych w tym wkład własny to kwota 21.028 złotych

Plan na zadania powierzone w 2010 r. wynosił ogółem kwotę 978.670 zł,
wykonanie 977,918.20 zł. tj. 99 %
Plan na zadania własne w 2010 r. ogółem wynosił kwotę 1597.092 zł. ,
wykonanie wynosi 1597.092 zł. tj. 100 %
Plan na zadania pozostałe wynosił kwotę 210.277 złotych, wykonanie 210.277
zł.tj. 100%.
Ogółem plan finansowy wydatków w 2010r. wynosił 2786.039 złotych,
wykonanie wynosi kwotę 2.785,287.20 zł, wykonanie ogółem wynosi
99.98 %.

Zadania powierzone realizowane są w następujących rozdziałach :

- Rozdział 85213 - Składki zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej -plan wynosił 12.000zł., wykonanie
11798,07 zł. tj. 9 8 %

Z tej formy pomocy skorzystało 35 osób i zrealizowano 341 świadczeń ,
składki są przekazywane bezpośrednio do ZUS w Koszalinie .

- Rozdział 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki społeczne

plan wynosił kwotę 207.943 zł. - wykonanie 207.943 złotych tj.100%. .z
przeznaczeniem na zasiłki okresowe dla 185 rodzin , minimalna kwota zasiłku
okresowego wynosi obecnie 20 złotych . Z tytułu bezrobocia udzielono zasiłki
okresowe dla 133 rodzin na kwotę 132,603 złotych .



2

- Rozdział 85216-Zasiłki stałe - plan wynosił 140.127 zł., wykonanie za
2010 r. wynosi kwotę 139.577.13 zł. tj. 99.61% z przeznaczeniem dla 41
rodzin posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności : znaczny lub
umiarkowany bądź posiadających wiek : kobieta 60 lat, mężczyzna 65 lat.

- Rozdział 85219 - Utrzymanie ośrodka - plan wynosił kwotę 162.600 zł.
wykonanie za 2010 r. wynosi kwotę 162.600 złotych tj. 100 %

- Rozdział 85295 - Pomoc państwa w zakresie dożywiania - plan obecny
wynosił 456.000 zł. wykonanie za 2010 rok wynosi kwotę 456.000 zł. tj.
100 %.

II. ZADANIA WŁASNE - finansowane w całości z zadań gminy

- Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze
plan wynosił 244.015 z ł , wykonanie 244.015 zł. tj. 100%.

Świadczenia w ramach zadań własnych przyznawane są w niżej wymienionych
formach :

- zakup leków - z tej formy pomocy skorzystało 27 rodzin i na ten cel
wydatkowaliśmy kwotę 5.317,62 złotych . Zrealizowano zakup lekarstw na
receptę oraz zasiłki celowe na leczenie.

- zakup żywności - wydatkowaliśmy kwotę 1.150 zł., są to wypłaty zasiłków
celowych w kasie. Z tej formy pomocy skorzystało 7 rodzin .

- remont mieszkania - wydatkowano kwotę 2. 094,76zł. z przeznaczeniem na
częściowe dofinansowanie do remontu mieszkania. Z tej formy pomocy
skorzystało 5 rodzin .

- zasiłki na odzież - wydatkowaliśmy kwotę 2. 226 zł. , z tej formy pomocy
skorzystało 11 rodzin .

- zasiłki na opał - wydatkowaliśmy kwotę 8.310,01 zł.. , objęto pomocą 33
rodzin . Są to wypłaty zasiłków tzw. częściowe dofinansowanie do zakupu
opału , jak również zakup opału przez pracownika socjalnego ze zleceniem
dowozu do miejsca zamieszkania .

- opłaty za pobyt w DPS - tą formą pomocy objęto 9 osób , za które
pokrywamy koszty pobytu w DPS takich jak :
DPS w Machowinie i DPS w Mielnie oraz DPS Włościbórz , DPS Cieszyn,

DPS w Cetuniu , DPS w Żydowie oraz DPS Nowe Bielice .
Na ten cel wydatkowaliśmy kwotę 134.627,05 złotych .
Średni koszt utrzymania 1 osoby w DPS wynosi 1.819 zł.



3
-specjalne zasiłki celowe - wydatkowano kwotę 64.847,14 zł dla
- 96 rodzin w szczególnie uzasadnionych przypadkach , gdzie dochód

rodziny przekracza wymagane kryterium rodziny wg ustawy o pomocy
społecznej .

- zasiłki okresowe - z zadań własnych wydatkowano kwotę 6,793.80 złotych
dla 85 osób- rodzin .

- inne formy pomocy- są to częściowe dopłaty do energii elektrycznej,
wody , opłacenie czynszu przekazywane bezpośrednio na konta , pokrycie
kosztów przejazdu na badania lekarskie do poradni specjalistycznych ,
częściowe dofinansowanie do obozów , turnusów rehabilitacyjnych, itp.

Z tej formy pomocy skorzystało 61 rodzin na kwotę 18,648.62 zł.

Rozdział 85215

Dodatki mieszkaniowe - plan wynosił 5.831 zł.
Wykonanie za 2010 r. wynosi kwotę 5.831 tj. 100%.

Z tej formy pomocy skorzystało średnio 7 rodzin. Są to wypłaty zasiłków w
kasie BS oraz zasiłki przekazywane bezpośrednio na konta zarządców np.
Spółka Wodno - Ściekowa w Dąbkach, GZUP w Dąbkach , Urząd Gminy w
Darłowie .

Rozdział 85219-tj. Utrzymanie ośrodka- plan ogółem wynosił kwotę
621. 474 zł. w tym zad. własne to kwota 458.874 złotych, a kwota 162.600 zł.
pochodzi z budżetu wojewody. Wykonanie ogółem wynosi kwotę 621,475.64
zł. tj. 100 % w tym na wynagrodzenia dla pracowników wydatkowano kwotę
480.083 zł., pochodne tj. kwota 73.632 zł. , na zakup środków czystości,
paliwa i materiałów, wydatkowano kwotę 22.585 zł , usługi pozostałe tj kwota
19.214,95 zł. , odpis środków na fundusz socjalny wydatkowano kwotę 11.963
złotych, , pozostałe koszty tj. opłaty za telefony, usługi zdrowotne, koszty
szkoleń , ekwiwalent za odzież to kwota 13,997,69 zł.

Rozdział 85228 tj. - Usługi opiekuńcze
plan wynosił 32.604 złotych , wykonanie za 2010 r. wynosi 32.604.18 złotych
tj. 100% .
Są to koszty związane z zatrudnieniem 8 opiekunek na umowę zlecenie ,

sprawujących opiekę nad osobami starszymi i schorowanymi .
Z tytułu dochodów za usługi opiekuńcze uzyskano kwotę 3.256.76 złotych ,

którą przekazano na rachunek gminy .



4
Rozdział 85295 - Pozostała działalność

1. Dożywianie dzieci, młodzieży i osób starszych
W ciągu 2010 r. z wieloletniego programu „ Pomoc państwa w zakresie

dożywiania" skorzystało ogółem 1302 osób w tym:
747 dzieci z posiłków w 6 szkołach podstawowych i gimnazjach 664 dzieci,
46 dzieci opłacanych jest w stołówkach szkolnych na terenie miasta Darłowa
oraz 17 dzieci w ośrodkach szkolno - wychowawczych a także 20 osób
starszych, chorych, dla których przygotowanie gorącego posiłku sprawia
trudność . Pozostałe osoby skorzystały z zasiłków celowych oraz ze świadczeń
rzeczowych finansowanych również w ramach tego programu na kwotę
143.748 złotych.
Na realizację programu zostały wydatkowane środki finansowe w ogólnej
kwocie 785.978 złotych z tego kwota 329.978 zł. została wydatkowana z zadań
własnych gminy natomiast 456.000 zł. otrzymaliśmy z budżetu wojewody .

Ponadto w rozdziale tym znajdują się koszty funkcjonowania
Punktu Przygotowywania Posiłków w Bobolinie tj. koszty wynagrodzeń- tj.
kwota 376.590 zł. , pochodnych tj. kwota 66.573 zł, , koszty energii tj,. kwota
32,291,13 zł., koszty transportu posiłków do szkół, tj. kwota 8.058 zł. zakup
środków czystości , zakup węgla , koksu to kwota 36,974.28 zł , usługi
remontowe kwota 16.500 zł. , wywóz nieczystości , odpadów to kwota
39,764,94 zł. . Pozostałe koszty w kwocie 17,403.70 zł. to odpis środków na
fundusz socjalny, opłaty za telefony.

Ogółem koszty funkcjonowania Punktu w Bobolinie za 2010r.
wynoszą kwotę 594,155.05 złotych, z sumy tej . kwota 124.477 zł. została
zaliczona do programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania na zadania
własne gminy, ponieważ są koszty bezpośrednio związane z wyprodukowaniem
posiłków.

W 2010 roku ze sprzedaży posiłków uzyskano dochody w
wysokości 188,945.19 złotych , które przekazano do gminy .

2. Prace społecznie użyteczne
Ogółem na to zadanie w 2010 roku wydatkowano kwotę 101.408 zł., z tego
40% koszty gminy tj kwota 40.563 złotych , a 60 % t to refundacja z
Powiatowego Urzędu w Sławnie.
W ramach tych prac przyjęto średnio ok. 27 osób.
Oprócz tego na materiały i narzędzia do prac społecznie użytecznych
wydatkowano kwotę 1601,36 zł. tj. zakup rękawic, , gumowców, grabie do
trawy . łopaty, do odśnieżania, opona i dętka do taczki , miotły do zamiatania.
Ogółem na prace społecznie użyteczne wydatkowana została kwota
42,164,36 zł.



5
3. Dowóz osób niepełnosprawnych na warsztaty terapii zajęciowej do
Sławna
Na ten cel wydatkowano kwotę 64.654.19 złotych

4. Usługi na umowę zlecenie tj. zatrudnienie konsultanta ds. przeciwdziałania
przemocy w zakresie: poradnictwa rodzinnego, pomocy ofiarom przemocy,
konsultacji dotyczących uzależnień alkoholowych osób uzależnionych i ich
rodzin oraz konsultanta w zakresie trudnych środowisk. Na ten cel
wydatkowana została kwota 14.400 złotych .

5. Działalność Punktów Pracy Socjalnej w miejscowościach : Domasławice,
Dobiesław i Kowalewice poprzez organizowanie spotkań w tych świetlicach,
opłacenie osób poprawiających sprawność ruchową osób starszych ,
zorganizowanie wycieczki do Szymbarku itp.
Na działalność Punktów Pracy Socjalnej wydatkowano kwotę 4.421,36 zł

6. Dofinansowanie Banku Żywności zgodnie z podjęta uchwałą Rady Gminy
w Darłowie Nr XXXII/436/2010 z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie
nawiązania współpracy ze Stowarzyszeniem Bank Żywności w Nowych
Bielicach w kwocie 2.000 zł., który dostarczał, do tut. Ośrodka żywność dla
rodzin najuboższych .W trakcie roku otrzymaliśmy 55,8 ton żywności w
poszczególnych asortymentach tj:
-mąka - 5,8tony
-makaron-2, 6 tony
- kasza manna - 5,3tony
- kasza jęczmienna - 3,5tony
-płatki kukurydziane i musli 3,4.tony
- dania gotowe 7,4 ton
-krupnik 1,8 tony
- herbatniki 1 tona
- ser żółty i topiony 5,6tony
-mleko 11,8 tony
- cukier 3,8 tony
- masło - 0,5 tony

- dżem 0,5 t
- mleko w proszku 2,8 tony
Przekazana dotacja została wykorzystana i rozliczona w 100 %.

Rozdział 85395 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie w 2010 roku
kontynuował realizację partnerskiego projektu systemowego pn. „Szansa na
rozwój" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013
Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.1 Rozwój i
upowszechnienie aktywnej integracji.



6
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

przez ośrodki pomocy społecznej współfinansowanego z Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Wartość projektu wyniosła 210.277,00 zł, natomiast wysokość dotacji
rozwojowej 189.249,00zł. Wkład własny stanowiący 10% od kwoty
przyznanej dotacji wyniósł 21.028,00zł i przeznaczony został na wypłatę
zasiłków celowych przewidzianych w ustawie o pomocy społecznej.

W ramach projektu wykorzystano cztery instrumenty aktywnej
integracji, którymi objęto 16 osób korzystających ze świadczeń tut. Ośrodka,
należących do grupy osób długotrwale bezrobotnych, nieaktywnych
zawodowo oraz zatrudnionych. Wszystkie osoby posiadają zameldowanie na
terenie gminy Darłowo. Ww osoby skorzystały z:

1. Kursu „konserwator budynków" (150 godz.)- 5 osób,
2. Kursu komputerowego (30 godz.) - 16 osób,
3. Kursu „Profesjonalny sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej" (70

godz.)- 7 osób
4. Prawo jazdy kat. B- 12 osób,
5. Usług stomatologiczno - protetycznych - 2 osoby,
6. Treningu Kompetencji i umiejętności Społecznych (56 godz.) - 16

osób
7. Warsztatów psychologicznych (16 godz.)- 16 osób,
8. Spotkanie z doradcą zawodowym (6 godz.)- 16 osób
9. Spotkań w ramach grupy samopomocowej o charakterze

edukacyjnym (60godz.) -16 osób,
10. Wycieczki integracyjnej do Gdańska dla wszystkich uczestników

(16 osób)wraz z rodzinami,
11.Wyjazdu integracyjnego do Centrum Integracji Społecznej w

Łobzie- 16 osób
12. Wycieczki integracyjnej dla wszystkich uczestników (16 osób) z

rodzinami do Multikina w Koszalinie,
13.Wycieczki integracyjnej do Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w

Koszalinie dla uczestników z osobami towarzyszącymi.
W ramach projektu zabezpieczono uczestników w materiały

szkoleniowe, dydaktyczne, poczęstunek na zajęciach oraz zwrot kosztów
dojazdu na zajęcia. Ponadto skierowano część uczestników na badania
profilaktyczne w celu wyrobienia pracowniczej książeczki zdrowia. Wszyscy
uczestnicy odbyli praktykę zawodową w ramach prowadzonych szkoleń,
otrzymali również odzież dostosowaną do potencjalnego kursu.

Ogółem na powyższe zadania została wydatkowana kwota ogółem
2,785.287.20złotych .



SPRAWOZDANIE FINANSOWE

z wykonania budżetu za 2010 r.
Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach .

Na podstawie Zarządzenia Nr 1/2010 Dyrektora Zespołu Szkół
Nr 3 z dnia 06.01.2010 r. przyznano naszej szkole środki finansowe na
2010 rok.

Obsługę bankową naszych kont prowadzi Bałtycki Bank
Spółdzielczy w Darłowie.

Organizacja szkoły jest zgodna z zatwierdzonym przez
Zarząd Gminy arkuszem organizacyjnym szkoły.
Wykonanie poszczególnych wydatków w stosunku do planu po
zmianach przedstawia się następująco:

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoła Podstawowa

Plan Wykonanie %
po zmianach

3020 Nagrody i wydatki nie 40.139 40.102,80 100 %
zal. do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe 506.518 506.515,64 100 %
pracowników

4040 Wynagrodź, roczne „13" 37.733 37.732,75 100 %
4110 Składki na ubezp.społecz. 95.619 90.711,71 9 5 %
4120 Fundusz pracy 13.988 13.796,99 99%
4210 Zakup mater.i wyposaż. 25.931 25.960,55 100 %
4240 Zak.pomocy dydaktycz. 7.341 7.151,87 97 %

Dąbki, dnia 24.01.2011 r.

URZĄD GMINY
w D A R Ł O W I E



4260 Zakup energii 15.159,00 15.159,00 100%
4270 Zakup usług remontowych 1.900,00 1.882,83 99%
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00 1.100,00 100%
4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 16.876,69 99%
4350 Usługi internetowe 515,00 430,20 84%
4360 Usługi telef. komórkowej 518,00 497,30 96%
4370 Usługi telef. stacjonarnej 910,00 693,10 76%
4410 Podróże służbowe 2.497,00 2.452,29 98%
4430 Różne opłaty i składki 858,00 465,00 54%
4440 Odpis na Z.F.Ś.S. 32.681,00 32.681,00 100%
4740 Zakup papieru, sprzętu druk. 550,00 211,99 39%
4520 Opłaty na rzecz budżetu

jedn. samorządu tery tor.

O G Ó Ł E M 800.957,00 794.421,71 9 9 %

Dział 801 Rozdział 80103 Oddział Przedszkolny

§ T r e ś ć Plan Wykonanie %
po zmianach

3020 Nagrody i wydatki nie 3.200,00 2.824,24 88%
zal. do wynagrodzeń

4010 Wynagr.osobowe 55.181,00 55.169.78 100%
4040 Wynagr. roczne „13" 4.211,00 4.210,94 100%
4110 Składki na ubezp.społ. 9.808,00 9.782,68 100%
4120 Fundusz pracy 1.576,00 1.575,76 100%
4210 Zakup mater.i wyposaż. 557,00 557,00 100%
4300 Zakup usług pozostałych 413,00 413,00 100%
4410 Podróże służbowe 130,00 112,66 87%
4440 OdpisnaZFŚS 3.563,00 3.563,00 100%

O G Ó Ł E M 78.639,00 78.209,06 99 %



Dział: 801 Rozdział: 80110 G I M N A Z J U M
§ T r e ś ć Plan Wykonanie %

po zmianach
3020 Nagrody i wydatki nie

zal. do wynagrodzeń 46.531,00 45.774,19 98%
4010 Wynagr. osobowe 595.315,00 586,745,82 99%
4040 Nagroda roczna „13" 44.371,00 44.370,14 100%
4110 Składki na ubezp.społ. 101.260,00 95.478,91 94%
4120 Fundusz Pracy 16.260,00 15.890,43 98%
4210 Zakup materiałów 18.451,00 18.451,00 100%
4240 Zakup pomocy dyd. 330,00 229,19 69%
4260 Zakup energii 9.200,00 9.200,00 100%
4270 Usługi remontowe 430,00 421,24 98%
4280 Usługi zdrowotne 1.100,00 1.015,00 92%
4300 Pozostałe usługi 8.870,00 8.866.20 100%
4350 Usługi internetowe 550,00 430,20 78%
4360 Usługi telef. komórkowej 590,00 551,02 93%
4370 Usługi telef. stacjonarnej 700,00 596,42 85%
4410 Podróże służbowe 3.250,00 3.219,71 99%
4430 Różne opłaty i składki 330,00 330,00 100%
4440 Odpis na Z.F.Ś.S 35.012,00 35.012,00 100%
4520 Opłaty na rzecz budż.jedn.

samorządu terytor.
4740 Zakup papieru do druk. 0,00 0,00 0,00%

R A Z E M 882.550,00 866.581,47 98 %

Dział 801 Rozdział 80146
§ 4300 Dofinansowanie dokształcania

nauczycieli 8.900 8.899,28 100%



Dział 801 Rozdział 80195

§ 4440 Z.F.Ś.S emerytów 6.287,00 6.287,00 100%
i rencistów

Dział 854 Rozdział 85415

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek 1.600,80 1.600,80 100 %

OGÓŁEM ZA 2010 r.-1.778.933,80 1.755.999,32 9 9 %

ROZDZIAŁ 80101 - SZKOŁA PODSTAWOWA

§ 3020 - w paragrafie tym mieści się wypłata dodatków wiejskich
i mieszkaniowych dla nauczycieli - wykonanie - 100 %.
Powyższe dodatki są dodatkami socjalnymi dla
nauczycieli i nie stanowią składników wynagrodzenia, ale
są ich pochodnymi.

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników -wykonanie
w tym paragrafie 100 % planu.

Mieszczą się w tym paragrafie płace nauczycieli oraz
pracowników administracji i obsługi.

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne „13"-wynosi-100 %
wypłacone dla pracowników i nauczycieli w 2010r.

§ 4110-składki na ubezpieczenia społeczne-wykonanie wyniosło
95 % planu.

§ 4120- składki na fundusz pracy - wykonanie - 99%
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - wykorzystano w

100 %. W paragrafie tym mieszczą się środki
czystości, leki i środki opatrunkowe, niezbędne materiały
elektryczne, hydrauliczne, materiały biurowe oraz drobne
materiały remontowe jak np. pędzle, farby i węgiel do



ogrzewania budynku szkolnego.

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych i książek -wykorzystanie
w 2010r. wynosi - 97 %. Zakupiono pomoce
dydaktyczne w ramach programu „Radosna Szkoła "
na kwotę 6.000 zł.

§ 4260 - wykonanie w zakupie energii ,wody na poziomie - 100%.
§ 4270 - paragraf ten obejmuje drobne remonty - wykonanie 99 %
§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - wykorzystanie na poziomie

100 % ( badania okresowe oraz sanitarno-
epidemiologiczne nauczycieli i pracowników szkoły).

§ 4300 - wydatki w tym paragrafie obejmują stałe opłaty za
ochronę elektroniczną budynku szkoły, usługi
kominiarskie, przegląd gaśnic, konserwację zbiorników
gazowych, wywóz śmieci, ścieków płynnych -

wykorzystanie w2010r. wynosi - 99 % zaplanowanych
środków.

§ 4350 - usługi internetowe - wykorzystanie środków wynosi
84 % za stały dostęp do internetu .

§4360 - usługi telefonii komórkowej w 2010r.
wykonanie - 96 % w stosunku do planu.

§ 4370 - usługi telefonii stacjonarnej wykonano na poziomie
76%

§ 4410 - wydatki w zakresie podróży służbowych wykonano w
wysokości - 98 % w okresie sprawozdawczym (wyjazdy
nauczycieli na kursy i szkolenia organizowane przez
CEN Koszalin , konkursy )

§ 4430 - w paragrafie tym ubezpieczono budynek szkoły i
halę namiotową od kradzieży i włamania oraz klęsk
żywiołowych - wykonanie wynosi-54 %

§ 4440- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
wykonanie w wysokości- 100 %.

§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
wykonano w wysokości - 39 %

Rozdział 80103 Oddział Przedszkolny

§ 3020 - W tym paragrafie mieszczą się : dodatek wiejski i



mieszkaniowy nauczyciela oddziału przedszkolnego,
wykonanie wynosi - 88 %

§ 4010 - wynagrodzenie nauczyciela oraz woźnej oddziałowej -
wykorzystanie na poziomie - 100 %

§ 4040 - wynagrodzenie roczne „13" -wykonanie 100 %
§ 4110 - w tym paragrafie mieszczą się składki na

ubezpieczenia społeczne - wykonanie - 100 %
§ 4120 - składki na fundusz pracy - wykonanie - 100%
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia-wykonanie 100%

zaplanowano zakup w miesiącu lipcu, sierpniu .
§ 4300- zakup usług pozostałych - wykonanie 100%
§ 4410 - w paragrafie tym mieszczą się podróże krajowe-

wykonanie-87 %
§ 4440 - dokonano odpisu na fundusz w wysokości 100%.

Dział 80110 G I M N A Z J U M

§ 3020 - w paragrafie tym mieszczą się dodatki wiejskie i
mieszkaniowe nauczycieli, które nie stanowią
składników wynagrodzenia, ale są ich pochodnymi.
Wykonanie w tym paragrafie kształtuje się na
poziomie - 98 %

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz pracowników
szkoły wykonanie na poziomie - 99 %.

§ 4040 - w paragrafie tym mieszczą się wydatki z tytułu
wypłaconej nagrody rocznej dla nauczycieli i
pracowników w 2010r., wykonanie wynosi -100%.

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - wykonanie
wynosi - 94 %, pochodna od wynagrodzeń.

§4120- składki na fundusz pracy - wykonanie wynosi -
98 %.

§ 4210 - wydatki w tym paragrafie dotyczą zakupu materiałów
biurowych oraz wyposażenia, lekówr i środków
opatrunkowych, drobnych materiałów konserwatorsko -
remontowych, środków do utrzymania czystości w
szkole. 100%



§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych oraz książek - wykonanie
w wysokości - 69 % .

§ 4260 - zakup energii, wody - wykonanie w tym paragrafie
wynosi- 100 %.

§ 4270 - zakup usług remontowych - wykonanie - 98%
§ 4280- usługi zdrowotne - wykonanie- 92 %

W paragrafie tym mieszczą się badania okresowe
oraz sanitarno-epidemiologiczne nauczycieli i
pracowników szkoły w 2010r.

§ 4300 - pozostałe usługi - wykonanie w tym paragrafie
wynosi -100%. Umieszczone są w nim wydatki z
tytułu odprowadzenia ścieków, wywozu nieczystości,
elektroniczna ochrona obiektu, usługi konserwacyjne
oraz przeglądy i serwisy programów zakupionych w
ZETO - Koszalin, nadzór kominiarski.

§ 4350 - usługi internetowe - wykonanie na poziomie - 7 8 %
za stały dostęp do internetu .

§ 4360 - usługi telefonii komórkowej wykonano w 93 %
§ 4370 - usługi telefonii stacjonarnej wykonano w - 85 %
§ 4410 - w tym paragrafie wykonanie na poziomie - 99 %.

Paragraf ten obejmuje wydatki delegacji służbowych
nauczycieli, w związku z wyjazdami na szkolenia
i kursokonferencje.

§ 4430 - wydatki w tym paragrafie wykonano w - 100 %.
Paragraf ten obejmuje wydatki z tytułu ubezpieczenia
majątku szkoły od kradzieży z włamaniem

§ 4440 - dokonano odpisu na fundusz świadczeń socjalnych
w wysokości 100 % .

§ 4520 - opłaty za zanieczyszczanie środowiska - wyk. - 0 %
§ 4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

wykonano w 0 %

Dział 801,Rozdz. 80146

§ 4300 - dofinansowanie dokształcania nauczycieli -
wykonanie w tym paragrafie wynosi - 100 %



Dział 801, Rozdz. 80195 - Pozostała działalność

§ 4440 - zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych emerytów - dokonano odpisu w wysokości

100%

Dział 854 Rozdział 85415

§ 4240 zakup pomocy dydaktycznych ,naukowych
i książek -wykonanie 100%

Plan po zmianach na 2010 r. : 1.778.933,80
Wykonanie planu finansowego : 1.755.999,32
% wykonania planu : 99 %



Dobiesław 2011-01-28

Wójt Gminy
w Darłowie

Sprawozdanie opisowe z obsługi finansowej
w Zespole Szkół Nr 1 w Dobiesławiu

za 2010 r.

Dz. 801 rozdz. 80101 -- 719.155,00
Dz. 801 rozdz. 80103- 78.153,00
Dz. 801 rozdz. 80110- 649.016,00
Dz. 801 rozdz. 80146- 7.500,00
Dz. 801 rozdz. 80148 - 79.000,00
Dz. 801 rozdz. 80195- 11.875,00
Dz. 854 rozdz. 85415- 3.134,40

Ogółem: 1.547.833,40

Szkoła na koniec 2010r. zatrudnia:
•23 nauczycieli w tym 1 nauczyciel oddziału przedszkolnego
•( 1 nauczycieli przebywa na urlopie zdrowotnym, 1 nauczyciel na urlopie

macierzyńskim )
•2 pracowników administracji na pełnych etatach
•4 pracowników obsługi - sprzątaczki na pełnych etatach
•2 kucharki na pełnych etatach
• 1 konserwator palacz na pełnym etacie
• 1 palacz co na sezon grzewczy



Dz. 801, Rozdz. 80101 - SZKOŁA PODSTAWOWA

§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
plan - 33.000 ; wykonanie 32.884,95 co stanowi 99,65%
wypłacono dodatki wiejskie i mieszkaniowe.
ekwiwalent za pranie odzieży ochronnej.

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
plan - 480.235; wykonanie 470.061,09 co stanowi 97,88%
wypłacono wynagrodzenia dla nauczycieli oraz pracowników obsługi
i administracji.

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne „13-tka"
plan- 36.300; wykonanie 36.249,54 co stanowi 99,86%

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne
plan - 73.463; wykonanie 73.861,81 co stanowi 100,54%
zapłacono składki na ubezpieczenia społeczne od zatrudnionych pracowników

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
plan - 13.100 ; wykonanie 12.559,05 co stanowi 95,87%
zapłacono składki na fundusz pracy od zatrudnionych pracowników

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
plan - 22.000 ; wykonanie 21.993,67 co stanowi 99,97%
zakup opału, środków czystości, materiałów biurowych, znaczków pocztowych,
druków księgowych, tonerów, materiałów niezbędne do bieżących napraw;

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
plan - 7.500 ; wykonanie 7.493,60 co stanowi 99,91%
zakup pomocy w ramach programu „Radosna Szkoła"

§ 4260 - Zakup energii i wody
plan - 8.200 ; wykonanie 6.252,10 co stanowi 76,25%
zakupiono energię i wodę

§ 4270 - Zakup usług remontowych
plan- 1.500 ; wykonanie 1497,57 co stanowi 99,84%



§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
plan-1.651; wykonanie 1620,00 co stanowi 98,12%

badanie okresowe pracownika.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
plan - 9.000 ; wykonanie 8.852,88 co stanowi 98,37%
- wywóz nieczystości, przegląd i konserwacja gaśnic, usługi kominiarskie,

serwis ksero, obsługa BHP, abonament za elektroniczną ochronę budynku.

§ 4350 - Usługi internetowe
plan - 700 wykonanie 642,19 co stanowi 91,74%

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
plan - 400; wykonanie 366,56 co stanowi 91,64%

usługi telekomunikacyjne

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
plan - 1.700 ; wykonanie 1.482,34 co stanowi 87,20%
usługi telekomunikacyjne

§ 4410 - Podróże służbowe i krajowe
plan - 2.000 ; wykonanie 1.968.66 co stanowi 98,43%
przejazdy służbowe pracowników

§ 4430 - Różne płaty i składki
plan - 500 ; wykonanie 479,00 co stanowi 95,80%
- ubezpieczenie budynku i sprzętu.

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
plan - 26.306 ; wykonanie 26.306 co stanowi 100%

§ 4520 - Opłaty na rzecz Budź. Jednostek Samorządu Terytorialnego
plan - 600 ; wykonanie 539,00 co stanowi 89,83%
- opłata za zanieczyszczenie środowiska

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
plan - 1.000 ; wykonanie 1.000,68 co stanowi 100%
- zakup papieru do drukarek



Dz. 801, Rozdz. 80103 - ODZIAŁ PRZEDSZKOLNY

§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
plan - 5.500 ; wykonanie 5.279,00 co stanowi 95,98%
wypłacono dodatki wiejskie i mieszkaniowe,
ekwiwalent za pranie odzieży ochronnej.

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
plan-53.064; wykonanie 52.298,83 co stanowi 98,56%
wypłacono wynagrodzenia dla nauczycieli oraz pracownika obsługi

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne „13-tka"
plan - 2.900 ; wykonanie 2.851,79 co stanowi 98,34%

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
plan - 8.300 ; wykonanie 8.454,69 co stanowi 101,86%
zapłacono składki na ubezpieczenia społeczne od zatrudnionych pracowników

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
plan-1.470; wykonanie 1.369,37 co stanowi 93,15%
zapłacono składki na fundusz pracy od zatrudnionych pracowników

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
plan - 700 ; wykonanie 699,36 co stanowi 99,91%
zakup zabawek

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
plan - 140; wykonanie 140,00 co stanowi 100%
badanie okresowe pracownika.

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
plan - 6.079 wykonanie 6.079,00 co stanowi 100%



Dz. 801, Rozdz. 80110 - GIMNAZJUM

§ 3020 - Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
plan-29.000; wykonanie 28.801,12 co stanowi 99,31%
wypłacono dodatki wiejskie i mieszkaniowe,
ekwiwalent za pranie odzieży ochronnej

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
plan - 431.407 ; wykonanie 415.182,30 co stanowi 96,24%
wypłacono wynagrodzenia dla nauczycieli, pracowników obsługi
i administracji oraz nagród jubileuszowych.

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenia roczne ,.13-tka"
plan- 31.100; wykonanie 31.015,49 co stanowi 99,73%

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
plan-63.000; wykonanie 63.000,70 co stanowi 100%
zapłacono składki na ubezpieczenia społeczne od zatrudnionych pracowników

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
plan-11.798.; wykonanie 11.226,03 co stanowi 95,15%
zapłacono składki na fundusz pracy od zatrudnionych pracowników

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
plan-30.000 ; wykonanie 29.921,55 co stanowi 99,74%
zakup opału, środków czystości, materiałów biurowych, znaczków pocztowych,
druków księgowych, tonerów, materiałów niezbędne do bieżących napraw,

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
plan- 835 ; wykonanie 832,40 co stanowi 99,69%

§ 4260 - Zakup energii i wody
plan -9.000; wykonanie 9.726,24 co stanowi 96,96%
zakupiono energię i wodę

§ 4270 - Zakup usług remontowych
plan- 200 ; wykonanie 174,99 co stanowi 87,50%

naprawa obieraczki

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
plan - 700; wykonanie 700,00 co stanowi 100%
badanie okresowe pracownika.

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
plan - 10.300 ; wykonanie 10.217,86 co stanowi 99,20%
- wywóz nieczystości, przegląd i konserwacja gaśnic, usługi kominiarskie, serwis
ksero, obsługa BHP, abonament za elektroniczną ochronę budynku.



§ 4350 - Usługi internetowe
plan - 400 wykonanie 400,00 co stanowi 100%

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
plan - 250 ; wykonanie 249,63 co stanowi 99,85%

usługi telekomunikacyjne

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
plan - 500 ; wykonanie 492,98 co stanowi 98,60%

usługi telekomunikacyjne

§ 4410 - Podróże służbowe i krajowe
plan - ł.000 wykonanie 878,71 co stanowi 87,87%
przejazdy służbowe pracowników

§ 4430 - Różne płaty i składki
plan - 400 wykonanie 400,00 co stanowi 100%
- ubezpieczenie budynku i sprzętu.

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
plan- 28.926; wykonanie 28.926,00 co stanowi 100%

§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
plan - 200 ; wykonanie 200,00 co stanowi ! 00%
- zakup papieru do drukarek







Dział 801 Rozdział 80103 PRZEDSZKOLA PRZY SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH







ANALIZA
ZA OKRES 01.01.2010 - 31.12.2010

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
- wypłacono dodatek wiejski, dodatek mieszkaniowy ,
- wypłacono ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla

konserwatorów i pracowników obsługi.

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
- wypłacono wynagrodzenia nauczycielom,
- wypłacono wynagrodzenia pracownikom obsługi i administracji.

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli oraz

pracowników obsługi i administracji.

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
- zakupiono środki czystości,
- materiały biurowe, tonery do kserokopiarki i drukarki,
- zakupiono paliwo do kosiarki,
- zakupiono materiały remontowo-budowlane w celu odświeżenia

pomieszczeń szkolnych,
- zakupiono drzwi wejściowe do szkoły,
- zakupiono licencję systemu FK-2,
- zakupiono program antywirusowy,
- zakupiono szafkę pod kserokopiarkę,
- zakupiono części do naprawy odkurzaczy,
- zakupiono telewizor LG'32,
- zakupiono monitor do komputera.

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
- zakupiono program multimedialny „INFORMATYKA" do sali

informatycznej.

§ 4260 - zakup energii i wody
- zapłacono za energię elektryczną oraz wykorzystaną wodę.

5



§ 4280 zakup usług zdrowotnych
- opłacono badania profilaktyczne oraz okresowe pracowników szkoły.

§ 4300 zakup usług pozostałych
- konserwacja urządzeń alarmowych, drobne naprawy sprzętu

i urządzeń,
- konserwacja kserokopiarki,
- prowizje bankowe,
- zakup znaczków pocztowych itp.,
- dokonano przeglądu gaśnic oraz sprzętu przeciwpożarowego

znajdującego się na terenie szkoły,
- ułożono i polakierowano parkiet w sali gimnastycznej.

§ 4350 zakup usług internetowych
- opłacono abonament za usługi internetowe.

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych
- opłacono abonament oraz opłacono wykonane rozmowy

telekomunikacyjne.

§ 4410 podróże służbowe krajowe
- opłacono dojazd nauczycieli na nauczanie indywidualne i specjalne

do dzieci,
- opłacono dojazd do banku,
- dojazdy dzieci z opiekunami na zawody sportowe oraz na konkursy i

eliminacje międzyszkolne.

§ 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
- opłacono emisje gazów i pyłów do środowiska.

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80103
PRZEDSZKOLA PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
- wypłacono dodatek wiejski, dodatek mieszkaniowy,
- wypłacono ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla woźnej

oddziałowej.

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników
- wypłacono wynagrodzenie nauczycielom,
- wypłacono wynagrodzenie pracownikowi obsługi.

6



§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli oraz

pracowników obsługi i administracji.

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
- zakupiono środki czystości,
- zakupiono materiały biurowe itp.,
- zakupiono materiały budowlano-remontowe w celu odświeżenia klasy.

§ 4280 zakup usług zdrowotnych
- opłacono badania profilaktyczne oraz okresowe pracowników szkoły.

§ 4300 zakup usług pozostałych
- konserwacja i drobne naprawy sprzętu i urządzeń,
- prowizje bankowe,
- usługa kominiarska,
- konserwacja urządzeń alarmowych i antywłamaniowych w obiektach

należących do szkoły.

Dział 801 Rozdział 80110 GIMNAZJUM

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń
- wypłacono dodatek wiejski, dodatek mieszkaniowy,
- wypłacono ekwiwalent za pranie odzieży roboczej dla konserwatorów

i pracowników obsługi.

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników
- wypłacono wynagrodzenie nauczycielom,
- wypłacono wynagrodzenie pracownikom obsługi i administracji.

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne
- wypłacono dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli oraz
pracowników obsługi i administracji.

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
- zakupiono środki czystości, materiały biurowe itp.,
- zakupiono drukarkę,
- zakupiono opał,
- zakupiono materiały budowlane tj. cement, listwy, klej, farby.

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

7



- zakupiono książki do biblioteki szkolnej,
- zakupiono pomoce naukowe wykorzystywane podczas lekcji,

wyposażenie gabinetu chemicznego i fizycznego.

§ 4260 - zakup energii i wody
- zapłacono za energię elektryczną oraz wykorzystaną wodę.

§ 4280 zakup usług zdrowotnych
- opłacono badania profilaktyczne oraz okresowe pracowników szkoły.

§ 4300 - zakup usług pozostałych
- drobne naprawy sprzętu i urządzeń /kserokopiarki, odkurzacza,

radiomagnetofonów/,
- prowizje bankowe,
- zakup znaczków pocztowych itp.,
- zapłacono za wywóz śmieci,
- udrażnianie kanalizacji i czyszczenie przewodów kominowych,
- przeprowadzono pomiary elektryczne obiektów ochrony

przeciwporażeniowej i rezystancji izolacji kabli i przewodów,
- naprawa płyt gipsowo-kartonowych na suficie sali gimnastycznej w

budynku nr 17,
- wywóz ścieków z szamba.

§ 4350 zakup usług internetowych
- opłacono abonament za usługi internetowe.

§ 4410 podróże służbowe krajowe
opłacono dojazd nauczycieli na nauczanie indywidualne i specjalne
do dzieci,

- opłacono dojazd do banku,
- opłacono dojazdy nauczycieli na szkolenia i dokształcania,
- opłacono dojazd nauczycieli z uczniami na konkursy.

DZIAŁ 801 ROZDZIAŁ 80146
DOSKONALENIE I DOKSZTAŁCANIE NAUCZYCIELI

§ 4300 zakup usług pozostałych
zakup materiałów niezbędnych do podnoszenia kwalifikacji przez
nauczycieli,

- opłacono delegacje na dojazd nauczycieli na szkolenia i warsztaty,
- opłacono kursy podnoszące kwalifikacje nauczycieli,
- opłacono rady szkoleniowe organizowane w szkole,
- opłacono udział w szkoleniu „Planowanie i prowadzenie ewaluacji w

wybranych zakresach pracy szkoły",

8



- zakupiono Niezbędnik Dyrektora Szkoły,
- opłacono czesne nauczyciela podnoszącego swoje kwalifikacje,
- opłacono udział w szkoleniach nauczycieli.

DZIAŁ 854 ROZDZIAŁ 85415
POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek
- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci najuboższych



WÓJT GMINY
DARŁOWO

SPRAWOZDANIE

Szkoła Podstawowa w Słowinie przedstawia analizę z wykorzystania

środków finansowych w 2010 roku. W szkole zatrudnionych jest ogółem 19

osób, w tym 13 nauczycieli, 6 osób obsługi, w tym 3 osoby na czas określony,

1 osoba na okres grzewczy i 1 osoba administracji.

Środki finansowe dla naszej jednostki na 2010r. zabezpieczone zostały w

budżecie Gminy i przyznane Uchwałą Rady Gminy w wysokości 876 480.

Dział 801 rozdział 80101 - 798 348

Dział 801 rozdział 80103 - 71 168

Dział 801 rozdział 80146 3 600

Dział 801 rozdział 80195 - 2 200

Dział 854 rozdział 85415 - 1 164

Dział 801 rozdział 80101

§ 3020 dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, ekwiwalent za pranie

odzieży dla pracowników obsługi, plan wynosił 39 119 wykorzystano 39118,72

tj. 100%

§ 4010 wynagrodzenie dla nauczycieli, pracowników obsługi plan wynosił

529 636 wykorzystano 526 915,77zł tj. 99,47%

Słowino,27.01.2011r.



§ 4040 „13 pensja" plan po zmianach wynosił 37 407 wykorzystano 37 406,22zł.

tj. 100%

§ 4110 ZUS plan wynosił 91 530 wykorzystano 88 809,51zł. tj. 97,03%

§ 4120 FP plan wynosił 14 851 wykorzystano 14 409,65 zł tj. 97,03%

§ 4210 materiały - zakupiono opał do ogrzewania szkoły, sali gimnastycznej i

świetlicy wiejskiej, zakupiono środki czystości, materiały biurowe, siatkę

ogrodzeniową. Plan po zmianach wynosił 31 908 wykorzystano 31 908zł

tj. 100%

§ 4240 pomoce naukowe - zakupiono książki do biblioteki szkolnej, plan wynosił

500,00 wykorzystano 463,03zł tj.92,61%

§4260 energia, woda plan wynosił 5500 wykorzystano 4 482,49zł tj.66,42%

§ 4270 usługi remontowe plan wynosił 800,00 wykorzystano 797,88zł tj.99,74%

§ 4280 usługi zdrowotne opłacono świadectwa zdrowia pracowników plan

wynosił 925 wykorzystano 890,00zł. tj. 96,22%

§ 4300 pozostałe usługi środki z tego § wykorzystane zostały na opłacenie

abonamentu za prowadzenie HomeNet, opłat pocztowych i RTV.

Wywóz nieczystości, usługi kominiarskie, serwisowe plan wynosił

6 092 wykorzystano 6 092,87 zł tj. 100%

§ 4350 usługi internetowe zapłacono za dostęp do Internetu plan wynosił 960

wykorzystano 960,00zŁ. tj. 100,00%

§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

plan wynosił 210 wykorzystano 203,88zł. tj.97,09%

§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

plan wynosił 964 wykorzystano 966,26zł tj. 100%

§ 4410 podróże służbowe plan wynosi 1 100 wykorzystano 1 079,95złtj. 98,18%

§ 4430 pozostałe składki ubezpieczono majątek szkolny - komputery plan

wynosił 856 wykorzystano 856,00zł tj. 100%

§ 4440 ZFŚS plan wynosił 33 837 wykorzystano 33 837zł tj. 100%

§ 4520 opłaty na rzecz samorządu plan wynosił 533 wykorzystano 533,00zł. tj.

100%



§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

kserograficznych pian wynosił 400 wykorzystano 399,14zł. tj. 99,79%

§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych zakupiono program komputerowy FK 2

plan wynosił 1 220,00 wykorzystano 1 200,00zł. tj. 100%

Dział 801 rozdział 80103

§ 3020 dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli plan wynosił 3 858

wykorzystano 3858,12złtj. 100%

§ 4010 wynagrodzenie plan wynosił 45 487 wykorzystano 42 349,67zł tj. 93,10%

§ 4040 „ 13 pensja" plan wynosił 3 448 wykorzystano 3 329,52zł.tj. 96,56%

§ 4110 ZUS plan wynosił 7 971 wykorzystano 7 341,13zł tj. 92,10%

§4120 FP plan wynosił 1 293 wykorzystano 1 197,88zł.tj.92,64%

§ 4210 materiały zakupiono środki czystości, opał, zabawki plan wynosił 3 400

wykorzystano 3 393,50zł. tj. 99,81%

§ 4260 energia, woda plan wynosił 1000 wykorzystano 494,93zł. tj. 49,49%

§ 4300 pozostałe usługi plan wynosił 1 500 wykorzystano 1 459,50zł tj. 97,30%

§ 4410 podróże służbowe plan wynosił 696 wykorzystano 408,92zł tj. 58,75%

§ 4440 ZFŚS plan po zmianach wynosił 2 515 wykorzystano 2 515,00zł tj.

100%

Dział 801 rozdział 80146

§ 4300 dofinansowanie form szkolenia nauczycieli plan wynosił 3 600

wykorzystano 1835,01 zł. tj.50,97%

Dział 801 rozdział 80195

§ 4440 ZFŚS emeryci plan wynosił 2 200 wykorzystano 2 200 tj. 100%

Dział 854 rozdział 85415

§4240 pomoc materialna dla uczniów zakup podręczników plan wynosił 1164

Wykorzystano 1164,00zł.tj. 100%



Dochody szkoły z oprocentowania rachunku bankowego wyniosły

176,10zł i zostały przekazane do Urzędu Gminy.

Płan finansowy z wykorzystania środków finansowych 2010rok zamknął

się kwotą 862 896,55zł. wykorzystano 862 896,55zł. tj. 98,45%



SPRAWOZDANIE
z obsługi finansowej
Zespołu Szkół Nr 2

w Starym Jarosławiu
za rok 2010

Zarządzeniem Nr 1/2010 z dnia 11.01.2009 r Dyrektora
Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu ustalono plan
wydatków i dochodów na rok 2010.

Zespół Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu na okres roku 2010
wprowadził plan wydatków wysokości 1.708.173,00
Dział 801 Oświata i wychowanie - 1.708.173
- 80101 - Szkoła Podstawowa - 938.294
- 80103 - Przedszkole przy szkole podstawowej - 83.644
-80110 -Gimnazjum - 666.910
- 80146 - Doskonalenia nauczycieli - 8.400
-80195 - Pozostała działalność 10.925





W roku 2010 dokonano zmian w planie finansowym :
1. Zarządzenie Wójta gminy Darłowo Nr 142/2010 z dnia 29.09.2010r
2. Zarządzenie Wójta gminy Darłowo Nr 143/2010 z dnia 30.09.2010r
3. Uchwała Rady Gminy Nr XXXVI/488/2010 z dnia 26.10.2010r
4. Zarządzenie Wójta gminy Darłowo Nr 174/2010 z dnia 29.11.2010r



ANALIZA 2010 ROKU
PLAN - 1.944.261,00
WYKONANIE - 1.935.406,11

Poniższa tabela przedstawia wykonanie wydatków









SPRA WOZDANIE

Z DZIAŁALNOŚCI GMINNEGO ZAKŁADU UŻYTECZNOŚCI

PUBLICZNEJ W DĄBKACH ZA OKRES 01.01.-31.12.2010R.

W okresie sprawozdawczym Zakład prowadził działalność
w zakresie :
- obsługi wodociągów gminnych
- eksploatacji oczyszczalni i kanalizacji w m. Wicie, Cisowo, Wiekowo
- gospodarki komunalnej
- prac interwencyjnych
- dowożenia dzieci do szkól
- usług turystycznych
- utrzymanie plaż
- unieszkodliwianie i selektywna zbiórka odpadów na składowisku odpadów w

Krupach
Do realizacji wymienionych zadań zatrudniono następujących pracowników :

1. Pracownicy stali :
Dyrektor - ł osoba
z-ca Dyrektora - 1 osoba

główny księgowy - 1 osoba
główny spec. ds. kadrowo-płacowych - 1 osoba
księgowy d/s rozliczeń-kasjer - 2 osoby
starszy księgowy - 1 osoba
konserwator-monter wod.-kan. - 7 osób
pracownicy zatrudnieni w brygadzie
gosp.odpadami - 2 osoby
kierowcy autobusów - 4 osoby
starszy Inspektor ds. zaplecza technicznego
i logistyki - 1 osoba
kierownik działu turystyki - 1 osoba
robotnik budowlany - 1 osoba
kierowca -konserwator - obsługa
turystyki - ł osoba
operator koparki - 2 osoby
robotnik gospodarczy - 3 osoby



2. Pracownicy interwencyjni - 22 osoby - do maja ,
od lipca 9 osób

3. Pracownicy zatrudnieni na czas określony :
do wykonywania prac remontowo-
budowlanych i porządkowych - 10 osób

opiekunki dziecięce - 5 osób
kierowca autobusu - 1 osoba

4. Pracownicy zatrudnieni w ramach umowy zlecenia i o dzieło:
-ratownicy - 16 osób
- kierownik składowiska odpadów - 1 osoba
- obsługa oczyszczalni Wiekowo - 1 osoba
- obsługa plaż i szaletów - 3 osoby
- obsługa parkingu przy GOSIR Dąbki - 2 osoby
- zbieranie odpadów z terenu gm. Darłowo - 1 osoba

WODOCIĄGI I KANALIZACJA

-wodociągi
W okresie sprawozdawczym Zakład eksploatował 11 ujęć wody w

następujących miejscowościach:
- Dąbki
- Dobiesław
- Słowino
- Stary Jarosław
- Kowalewice
- Ci sowo
- Krupy
- Zakrzewo
- Sulimice
- Wicie
- Żukowo Morskie

Ogółem sprzedano 457 899 m3 wody o łącznej kwocie 1.247.176 złotych.
Wykonano następujące prace mające na celu poprawę zaopatrzenia w wodę:
- zmodernizowano pompownie II stopnia na ujęciu w Zakrzewie i Wiciu
- oczyszczono zbiornik retencyjny na ujęciu w Dąbkach i Wiciu
- uzupełniono masę G-l odżelaziacza na stacji uzdatniania wr Dąbkach
- zamontowano aerator na hydroforni w Zakrzewie

W okresie sprawozdawczym podłączono do sieci wodociągowej 37 nowych
odbiorców.



-kanalizacja

W ramach gospodarki ściekowej przyjęto 34 %59 m3 ścieków na kwotę 148.060
złotych.
Wykonano następujące prace :
- przygotowano przepompownie ścieków PI i PII w miejscowości Wicie do sezonu
- usunięto osad z piaskownika i osadników wstępnych na oczyszczalni w Wiciu
- usunięto 11 awarii na sieci kanalizacyjnej
- zakupiono i zamontowano dwie nowe pompy ścieków na przepompowni w
Wiciu.
W okresie sprawozdawczym do sieci kanalizacyjnej podłączono 12 nowych
nieruchomości.

DOTACJE

W okresie sprawozdawczym otrzymaliśmy dotacje w wysokości 969.318 złotych,
z przeznaczeniem na:

- dowożenie dzieci do szkól - 700.000 złotych
Oprócz dotacji, z działalności tej osiągnęliśmy przychody za wynajem
autokarów i mikrobusu na kwotę 101.772 złotych..
Koszty w okresie sprawozdawczym zostały poniesione na bieżącą obsługę
dowożenia dzieci do szkół tj. zakup paliwa, części zamiennych, remonty,
wynagrodzenia kierowców i opiekunów, ubezpieczenia, przeglądy techniczne.
Dowożono w roku szkolnym 2009/2010 754 uczniów z 38 miejscowości z terenu
Gminy Darłowo oraz w tym 19 uczniów z miasta Darłowa, 26 uczniów z Bielkowa
Gmina Sianów, 7 uczniów z Karsina Gmina Postomino, 3 uczniów z Pątnowa
Gmina Sławno. W roku szkolnych 2010/2011 dowoziliżmy 699 uczniów, w tym z
terenu naszej gminy 649 uczniów.
Do obsługi linii komunikacyjnych skierowaliśmy 5 autobusów. Autobusy
przejechały 143.054 km przy dowozie na zajęcia lekcyjne oraz 13.233 km przy
przewozach na zajęcia pozalekcyjne, świetlic socjoterapeutycznych i przejazdach
technicznych.
Dowoziliśmy mikrobusem do szkół uczniów z miejscowości Zagórzyn, Słowinko,
Słowino oraz uczni niepełnosprawnych z Sińczycy, Dąbek, Słowina i Kopnicy.
Mikrobus wykonał przebiegi w ilości 11.685 km.
Zatrudniamy 5 kierowców autobusów i 5 współpracujących w nimi opiekunek
dzieci oraz jednego kierowcę mikrobusu.
Niedoszacowanie dotacji wyniosło złotych 38.265,76.
Z dniem 1.01.2011 dowożenie jest prowadzone bezpośrednio przez Urząd Gminy



- gospodarka odpadami 54.604,00
- oczyszczanie miast i wsi - 54.714,00
Dotację przeznaczono na wynagrodzenia pracowników komunalnych, zakup
worków i pojemników na śmieci, zakup paliwa, materiałów budowlanych, części
zamiennych oraz zbieranie i wywóz nieczystości na składowisko odpadów.
Skierowaliśmy 10 pracowników do prac porządkowych. Rozstawiono 155 koszy na
śmieci w Dąbkach, 16 w Bobolinie, 48 koszy w Wiciu, 10 koszy w Kopań i 10
koszy w Dąbkowicach. Zakupiono 30 koszy ulicznych SM-50.
Systematycznie koszono tereny zielone w miejscowości Dąbkowice, Dąbki,
Bobolin, Bukowo Morskie, Żukowo Morskie, Kopań i Wicie oraz sprzątano
chodniki, 64 przystanki autobusowe, pobocza dróg, tereny gminne.
Dąbki są sprzątane dwa razy dziennie.
Zebrano i wywieziono 1.524 m3 odpadów z terenów gminnych.

- utrzymanie plaż - 160.000 złotych
Zarządzamy plażami i kąpieliskami w Dąbkowicach, Dąbkach, Bobolinie, Kopań
oraz Wiciu. Środki finansowe wykorzystano na pokrycie kosztów sprzątania,
naprawy i uzupełnienie sprzętu ratowniczego , przygotowania przejść i sanitariatów
do sezonu letniego. Zatrudniliśmy 9 sprzątaczy oraz 16 ratowników.
Wykonano następujące prace:

• uzbrojono i uruchomiono 4 stanowiska ratownicze w Dąbkach i 1 w Wiciu
• przeprowadzono niezbędne remonty i uruchomiono 3 sanitariaty w Dąbkach,

2 w Bobolinie i 1 w Wiciu
• ustawiono 4 kabiny typu TOI przy plaży w Kopań
• uruchomiono sanitariat i zamontowano na plaży zjazd dla osób

niepełnosprawnych przy przejściu Geovita w Dąbkach
• naprawiono konstrukcje stalowe , deskowanie i pomalowano konstrukcję 5

przejść na plażę w Dąbkach i na 1 w Bobolinie
• wymieniono nawierzchnię drewnianą mostu na przejściu w Bobolinie
• wymieniono nawierzchnię z polbruku na przejściu Carbo w Dąbkach
• wymieniono przyłącze wod.-kan. na przejściu Cegielski w Dąbkach
• rozstawiono 45 szt. podwójnych stojaków na worki na plażach w Dąbkach,

28 stojaków w Bobolinie, 20 stojaków w Kopań, 28 stojaków w Wiciu.
• zebrano i wywieziono 477 m3 odpadów
• zakupiono 20 stojaków plażowych KPS-2C na odpady.



PRACE REMONTOWO -BUDOWLANE

W okresie sprawozdawczym wykonaliśmy następujące prace na rzecz Gminy;
- budowa chodnika w Drozdowie - 8 844,66
- rozwiezienie i rozplantowanie gruzu na drogach gmin. - 3 650,31
- remont przepustu betonowego w Gleźnówku 1 853,52
- remont drogi z płyt jomb w Wieko wie 7 861,91
- odśnieżanie dróg gminnych - 69 987,67
- wykonanie inst. odprowadzającej odcieki, modernizacja
brodzika oraz wykonanie placu z płyt jomb na składowisku
odpadów w Krupach - 20 133,36

- remont instalacji kanalizacyjnej w budynku Urzędu Gminy
Darłowo 2 155,53

- utrzymanie porządku na terenach uzdrowiskowych 230 000,00
- utrzymanie ładu i porządku na terenie plaż w miejscowościach

uzdrowiskowych - 140 000,00
- wykonanie osadnika, przyłącza wodno-kanalizacyjnego

oraz ułożenie polbruku na boisku w Wiekowicach 40 627,96
- budowa chodnika w Cisowie Dolnym - 28 403,75
- naprawa chodników w Dąbkach - 75 000,00
- roboty budowlane przy plaży jeziornej w Dąbkach 38 128,45
- wykonanie i montaż krat na oknach sortowni na

składowisku odpadów w Krupach - 11 419,05
- budowa - przebudowa drogi gminnej w Bukowie M. 31 754,51
- wykonanie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na

działkach w Bobolinie 25 060,05
- wykonanie wodociągu w Kopań - etap I 44 748,76
- remont przejść na plaże na terenie uzdrowiska 104 502,19
- koszenie boisk - 6 840,10
- remont przystanku autobusowego w Żukowie M. 2 000,00
- remont i udrożnienie przepustu przy wjeździe do bloku

Suszami Żukowo M. 2 000,00
- naprawa drugiego wjazdu z płyt jomb do bloku

mieszkalnego przy Suszarni w Żukowie M. 5 478,49
- remont dróg w Dąbkach - 16 040,25
- zakup pojemników na odpady - 30 000,00
- remont dróg - Nowy Jarosław 6 889,57
- remont dróg na terenie gminy - 35 372,61
- remont przepustów wraz z ich zakupem w m. Jeżyczki - 3 451,83



- remont drogi w Sulimicach - 4 702,70
- wykonanie sieci wodociągowej w Wiciu 20 229,41
- budowa ulicy Morskiej w Wiciu - 122 879,31
- zakup i montaż ławek parkowych szt.17 w Dąbkach 13 901,79
- remonty dróg na terenie gminy Darłowo - remont drogi
w Rusku 4 626,24

- kontynuacja utwardzania drogi płyt jomb na działce
nr 2/9 w Palczewicach 8 473,00

- ułożenie drogi z płyt jomb na drodze od świetlicy do
asfaltu w Boryszewie - 5 374,00

- naprawa dróg im placów na terenie uzdrowiska Dąbki - 12 472,76
- remont przejść na plaże na terenie uzdrowiska 9 638,24
- zakup elementów betonowych i remont ogrodzenia
cmentarza w Kowalewicach - 17 549,56

- wykonanie sieci kanalizacyjnej w Wiciu 27 315,34
- wykonanie sieci kanalizacyjnej na działkach w
Bobolinie 24 939,95

- zakup i montaż ławek i koszy na terenie uzdrowiska
Dąbki 44 734,63

- wykonanie robót melioracyjnych na placu zabaw w
Domasławicach 2 796,08

- prace ziemne przy placu zabaw w Wiekowie 1 227,12
- remont drogi w Wiciu - 19 500,00
- wykonanie barierek w Starym Jarosławiu 5 9S4,64
- remont drogi w Cisowie - 10 000,00
- likwidacja skutków powodzi - 35 000,00
- czyszczenie rowów między wioskowych w Cisowie 5 000,00
- melioracje - przełożenie przepustów i odmulenie
rowu w Barzowicach - 2 844,00

- naprawa i pomalowanie ogrodzenia od strony drogi
przy świetlicy wiejskiej w Barzowicach 3 000,00

- naprawa dróg i placów w Dąbkach - 41 474,89
- wykonanie nawierzchni z polbruku na ui. Bursztynowej

w Dąbkach 24 407,03
- wykonanie robót ziemnych w Porzeczu - 9 181,33

- przygotowanie terenu pod plac zabaw, boisko i świetlicę
w Zielnowie - 7 860,76

- zabezpieczenie barierkami chodnika przy drodze
wojewódzkiej w Drozdowie - 2 357,19



- ogrodzenie stawu p.poż w Kopnicy - 9 076,37
- remont przejść na plaże na terenie uzdrowiska 15 859,57

R a z e m w a r t o ś ć r o b ó t 1 504 610,44

GOSPODARKA ODPADAMI

Wywozem śmieci objętych jest 1 661 gospodarstw domowych i podmiotów
gospodarczych. Zawarto 160 nowych umów na odbiór odpadów oraz rozwiązano
38 umów.
Odebraliśmy i wywieźliśmy 6.767 m3 odpadów na składowisko odpadów. Za
wywóz odpadów uzyskaliśmy przychód w kwocie 670.024 złotych.
Ze środków budżetu gminy i własnych zakupiliśmy 20 pojemników MGB 1100,
200 pojemników MGB 120 do zbierania odpadów komunalnych oraz 12
pojemników 1100 Itr do zbiórki selektywnej.
Na terenie gminy rozstawionych jest 26 pojemników 1100 1 na szkło, 41
pojemników 1100 I na plastyk, 13 pojemników 900 1 na plastyk, 1 pojemniki 100 1
na papier oraz 15 pojemników 240 I na szkło. W ramach zbiórki selektywnej
zebraliśmy 5,38 tony (538 m3) opakowań plastikowych i 37,68 tony (196 m3)
opakowań ze szkła
Do zbiórki odpadów dysponujemy następującym sprzętem:
- 2 ciągniki i 4 przyczepy samowyładowawcze
- 2 mikrociągniki MT - 8 z przyczepami samowyładowawczymi
- 1 śmieciarka typu SK - 1
- 1 śmieciarka typu MAN
Zarządzamy składowiskiem odpadów w Krupach. Składowisko w 2010 r..
przyjęło 1.166 ton odpadów komunalnych. Odpady są zagęszczane kompaktorem
marki Honomag.
Na podstawie zleceń UG zebrano i wywieziono 385 m odpadów z cmentarzy,
systematycznie koszono boiska sportowe.
W gospodarce odpadami pracuje kierowca śmieciarki, kierowca ciągnika i 3
ładowaczy. W miesiącu czerwcu w celu realizacji zwiększonych zadań na okres
sezonu letniego skierowaliśmy dodatkowo do pracy 1 kierowcę ciągnika , 1
kierowcę śmieciarki i lładowacza odpadów.



T U R Y S T Y K A

W okresie sprawozdawczym uzyskaliśmy przychody na kwotę 322.496 złotych.
Wykonano następujące prace na administrowanych obiektach:

• przeprowadzono prace remontowe w 2 budynkach C-16, 4 domkach na
przystani żeglarskiej w Dąbkach oraz w budynku zaplecza w Wiciu

• uruchomiono punkt informacji turystycznej
• w miesiącu czerwcu uruchomiono pole namiotowe na przystani żeglarskiej w

Dąbkach

NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA

Na koniec okresu sprawozdawczego zakład posiadał następujące:

1) należności z tytułu wykonanych usług, dostawy wody, odbioru ścieków i
odpadów 447.813,14 złotych
-w tym :

należności wymagalne - 430.559,99 złotych
od jednostek budżetowych 8.227,36
od przedsiębiorstw 182.392,51
od gospodarstw domowych 239.940,12

należności niewymagalne - 17.253,15 złotych
* od jednostek budżetowych - 0
* od przedsiębiorstw 11.339,83

od gospodarstw domowych 5.913,32

2) zobowiązania z tytułu zakupionych usług i
materiałów - 160.829,61 złotych
- w tym :

zobowiązania wymagalne 0,00
zobowiązania niewymagalne - 160.829,61



















Gospodarka odpadami-plan i wykonanie na 31.12.2010


